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MAVZU: KOMPETENSIYALARNI ANIQLASHDA 

DIAGNOSTIK PLATFORMALARNING TIZIMLI TAHLILI. 

 

Ibrohimov Umid Bahritdinovich.  
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 Annotatsiya:  Mazkur maqolada kompetensiyalarni aniqlash 

jarayonida diagnostik platformalarning o‘rni, imkoniyatlari hamda ularning 

pedagogik va professional baholash tizimidagi ahamiyati tizimli tahlil asosida 

yoritilgan. Raqamli diagnostik vositalarning kompetensiyalarni baholash, 

monitoring qilish hamda individual rivojlanish yo‘nalishlarini belgilashdagi 

imkoniyatlari yoritiladi. Tadqiqot natijalari diagnostik platformalardan 

foydalanish kompetensiyaviy yondashuv samaradorligini oshirishini 

ko‘rsatadi. 
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Аннотация: В данной статье на основе системного анализа 

освещаются роль, возможности диагностических платформ в процессе 

выявления компетенций и их значение в системе педагогической и 

профессиональной оценки. Будут освещены возможности цифровых 

диагностических инструментов в оценке компетенций, мониторинге и 

определении индивидуальных направлений развития. Результаты 
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исследования показывают, что использование диагностических 

платформ повышает эффективность компетентностного подхода. 
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show that the use of diagnostic platforms increases the effectiveness of a 

competency approach. 
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Zamonaviy ta’lim tizimi va kadrlar tayyorlash jarayonida 

kompetensiyaviy yondashuv yetakchi metodologik asoslardan biri sifatida 

qaralmoqda. Bu yondashuv ta’lim natijalarini faqat bilim, ko‘nikma va 

malakalar majmui sifatida emas, balki shaxsning professional va ijtimoiy 

faoliyatni samarali amalga oshirishga tayyorligini ifodalovchi integrativ 

kompetensiyalar orqali belgilashni nazarda tutadi. Shu bois kompetensiyalarni 
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aniqlash, baholash va monitoring qilish masalasi dolzarb ilmiy-pedagogik 

muammo sifatida namoyon bo‘lmoqda. 

So‘nggi yillarda raqamli texnologiyalarning jadal rivojlanishi ta’lim 

diagnostikasi sohasiga ham tub o‘zgarishlar olib kirdi. An’anaviy baholash 

usullaridan farqli o‘laroq, diagnostik platformalar kompetensiyalarni 

kompleks, uzluksiz va moslashuvchan asosda aniqlash imkonini bermoqda. 

Mazkur maqolada kompetensiyalarni aniqlashda diagnostik platformalarning 

o‘rni, tuzilmasi va funksional imkoniyatlari tizimli tahlil qilinadi. 

Kompetensiyalarni aniqlashning nazariy asoslari 

Kompetensiya tushunchasi pedagogik adabiyotlarda shaxsning muayyan 

faoliyat sohasida samarali harakat qilish qobiliyati, bilim, ko‘nikma, malaka, 

shaxsiy sifatlar va tajribaning integratsiyasi sifatida talqin etiladi. 

Kompetensiyalarni aniqlash esa faqat test natijalari bilan cheklanmay, balki 

shaxsning real faoliyatdagi xulq-atvori, muammolarni hal qilish strategiyalari 

va refleksiv qobiliyatlarini ham qamrab olishi lozim. 

Shu nuqtayi nazardan, zamonaviy diagnostika tizimlari 

kompetensiyalarning kognitiv, operatsion va motivatsion komponentlarini 

kompleks baholashga yo‘naltiriladi. Bu esa ko‘p manbali ma’lumotlarni 

yig‘ish, tahlil qilish va interpretatsiya qilishni talab etadi. 

Diagnostik platformalarning mohiyati va tuzilmasi 

Diagnostik platformalar — bu kompetensiyalarni aniqlash, tahlil qilish 

va monitoring qilishga mo‘ljallangan raqamli axborot tizimlaridir. Ular 

odatda quyidagi tarkibiy modullardan tashkil topadi: 

diagnostik vositalar banki (testlar, keyslar, simulyatsiyalar, 

so‘rovnomalar); 

ma’lumotlarni yig‘ish va saqlash moduli; 

analitik va statistik qayta ishlash moduli; 

natijalarni vizuallashtirish va interpretatsiya qilish interfeysi; 

individual rivojlanish tavsiyalarini ishlab chiqish bloki. 
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Mazkur platformalar sun’iy intellekt elementlari, adaptiv testlash 

mexanizmlari va learning analytics texnologiyalari bilan integratsiyalashgan 

holda, foydalanuvchining kompetensiyaviy profilini aniqlashga xizmat qiladi. 

Kompetensiyalarni aniqlashda diagnostik platformalarning imkoniyatlari 

Diagnostik platformalarning asosiy afzalligi kompetensiyalarni baholash 

jarayonini avtomatlashtirish va ob’ektivlashtirishda namoyon bo‘ladi. Ular 

yordamida: 

kompetensiyalarning rivojlanish darajasi real vaqt rejimida monitoring 

qilinadi; 

baholash jarayoni shaxsiylashtiriladi va adaptiv asosda tashkil etiladi; 

katta hajmdagi ma’lumotlar asosida tahliliy xulosalar chiqariladi; 

ta’lim oluvchining kuchli va rivojlantirilishi zarur bo‘lgan jihatlari 

aniqlanadi. 

Bundan tashqari, diagnostik platformalar ta’lim jarayonini loyihalashda 

muhim vosita bo‘lib, o‘quv dasturlarini kompetensiyaviy natijalarga muvofiq 

takomillashtirish imkonini beradi. 

Tizimli tahlil nuqtayi nazaridan diagnostik platformalar 

Tizimli yondashuv asosida diagnostik platformalar o‘zaro bog‘liq 

elementlar majmuasi sifatida qaraladi. Bu jarayonda texnologik komponent 

(dasturiy ta’minot), pedagogik komponent (baholash metodikasi) va tashkiliy 

komponent (ta’lim muassasasining boshqaruv modeli) integratsiyasi muhim 

ahamiyat kasb etadi. 

Tizimli tahlil shuni ko‘rsatadiki, diagnostik platformalarning 

samaradorligi nafaqat texnik imkoniyatlarga, balki ularning ta’lim tizimiga 

metodik jihatdan to‘g‘ri joriy etilishiga ham bevosita bog‘liq. Platformalar 

kompetensiyalar modeliga asoslangan, valid va ishonchli diagnostik vositalar 

bilan ta’minlangan taqdirdagina kutilgan natijani beradi. 

Muammolar va rivojlanish istiqbollari 
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Amaliyot shuni ko‘rsatadiki, diagnostik platformalarni joriy etishda bir 

qator muammolar mavjud: baholash vositalarining metodik yetuk emasligi, 

pedagoglarning raqamli kompetensiyalarining yetarli darajada 

shakllanmaganligi, shuningdek, ma’lumotlar xavfsizligi bilan bog‘liq 

masalalar. 

Kelajakda diagnostik platformalarni rivojlantirish sun’iy intellekt asosida 

kompetensiyalarni prognozlash, adaptiv o‘qitish tizimlari bilan integratsiya 

qilish hamda kasbiy rivojlanishning individual traektoriyalarini avtomatik 

loyihalash yo‘nalishida olib borilishi maqsadga muvofiq. 

Xulosa qilib aytganda, diagnostik platformalar kompetensiyalarni 

aniqlashda samarali, moslashuvchan va tizimli vosita hisoblanadi. Ular ta’lim 

jarayonining sifatini oshirish, baholashning ob’ektivligini ta’minlash hamda 

shaxsga yo‘naltirilgan ta’limni amalga oshirishda muhim ahamiyat kasb etadi. 

Mazkur maqolada olib borilgan tizimli tahlil diagnostik platformalarni 

kompetensiyaviy yondashuv asosida joriy etish ta’lim tizimini modernizatsiya 

qilishning muhim omillaridan biri ekanini ko‘rsatadi. 
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